1

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书

记党建能力提升研修项目开班的通知

（黔南州）

黔南州教育局：

按照《省教育厅办公室关于公布 2022 年中小学幼儿园教

师国家级培训计划项目承担单位的通知》精神，为按时完成我

校承担的“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目

(“四有”“三者”好老师专题培训)、中小学幼儿园党支部书

记党建能力提升研修培训项目（初中、幼儿园），根据我省疫

情防控要求，培训班将按市州建班开展。现将相关培训事宜通

知如下：

一、培训时间、地点

1．培训时间：

初中党支部书记党建能力提升研修 2022 年 11 月 27 日—12 月 02 日

幼儿园党支部书记党建能力提升研修 2022 年 11 月 27 日—12 月 02 日

（注：第一天为报到开班时间，请在 14:00 至 17:00 报到。）

请学员根据附件 1《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园

党支部书记党建能力提升研修（初中）参训学员名单》、附件

2

2《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力

提升研修（幼儿园）参训学员名单》按时报到参训。

2．培训地点：贵州省团校(贵阳市南明区油榨街青年路

167 号）。

3．报到联系人：田小果 15185133374

二、培训费用

根据 2022 年“国培计划”相关规定，参训学员培训期间

的培训费、教材费、食宿费用由“国培计划”专项经费承担，

往返交通费参训学员凭培训通知及培训合格证书回派出单位

（学校）报销。未见参训学员培训合格证书各地各校不得报销

相应费用。

三、有关要求

1．请学员安排好培训期间的工作和生活，按规定时间报

到（请勿提前报到），原则上不能请假。因故推迟报到，请提

前来电或来函说明情况，因故不能参加培训的，须经各市（州）

教育局项目管理部门批准更换人员。更换人员报到时需携带当

地教育主管部门书面同意函。无故不报到者，通报参训学员所

在教育部门，同时上报省教育厅相关部门。学员经考核合格颁

发“国培计划”结业证书。

2．为做好疫情防控工作，参训学员须已完成全程新冠疫

苗注射，学员报到前 14 日内须无中高风险地区旅居史，无有 1

例及以上本土新冠病毒感染者所在地级市旅居史，无陆路边境

口岸所在地级市旅居史，无接触疑似、确诊患者史，无咳嗽、

3

胸闷、呼吸困难、恶心呕吐、腹泻、头疼等症状。报到期间需

合理规划路线，不途经有本土病例地级市，尽量避免乘坐公共

交通工具，确需乘坐的请做好个人防护。贵阳市外学员报到前

需使用微信小程序“贵州健康码”(至少提前 48 小时)完成健

康申报。报到当天，学员需持 48 小时核酸检测阴性证明、

《新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书》（附件 3），并主

动提供本人健康码和行程码。

3.参训学员需准备好个人身份证件，雨具和洗漱用品。学

员可登录贵州省团校网站 www.gzgztx.com 在培训通知栏中查

询贵阳市区交通到校乘车路线。

4.请学员 11 月 26 日前根据所在班级扫描二维码（附件 4）

进入班级群。

4

附件：

1.《“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目

(“四有”“三者”好老师专题培训班)参训学员名单》

2.《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党

建能力提升研修（初中）参训学员名单》

3.《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党

建能力提升研修（幼儿园）参训学员名单》

4.《新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书》

5.《班级群二维码》

贵州省团校 贵州省师德教育中心

2022 年 11 月 21 日

5

附件 1：

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（初中）参训学员名单

序号 姓名 性别 市区 工作单位

1 吴贵龙 男 黔南州都匀市 都匀市匀东镇中学

2 佘华先 男 黔南州都匀市 都匀市匀东镇中学

3 黄大同 男 黔南州都匀市 都匀市墨冲镇中学

4 陆化林 男 黔南州都匀市 都匀市平浪镇凯口中学

5 文军 男 黔南州都匀市 绿茵湖办事处甘塘中学

6 成瑞莲 女 黔南州福泉市 福泉市第二中学

7 杨华理 男 黔南州福泉市 福泉市实验学校

8 刘俊 男 黔南州福泉市 福泉市龙昌初级中学

9 吴寿德 男 黔南州福泉市 福泉市陆坪初级中学

10 唐松 男 黔南州瓮安县 瓮安三中

11 余瑜 女 黔南州瓮安县 瓮安五中

12 闵建国 男 黔南州瓮安县 瓮安县玉山中学

13 王和江 男 黔南州瓮安县 瓮安县建中中学

14 甘萍 女 黔南州贵定县 沿山中学

15 夏华华 男 黔南州贵定县 第二中学

16 文佳平 男 黔南州贵定县 第五中学

17 江洪舟 男 黔南州贵定县 第一中学

18 黄建荣 男 黔南州龙里县 龙里县摆省民族初级中学

6

19 冯鋆 女 黔南州龙里县 龙里县第三中学

20 陆义伦 男 黔南州龙里县 龙里县洗马中学

21 陈忠潮 男 黔南州长顺县 长顺县第二中学

22 王甫松 男 黔南州长顺县 长顺县民族中学

23 岑荣义 男 黔南州惠水县 惠水县雅水中学

24 刘敏锋 男 黔南州惠水县 惠水县摆金中学

25 罗毓恒 男 黔南州惠水县 惠水县摆榜民族中学

26 夏和群 女 黔南州独山县 独山县第一中学

27 文燕 女 黔南州独山县 独山县第四中学

28 姚薇 女 黔南州独山县 独山县为民中学

29 王念 男 黔南州三都水族自治县 三都水族自治县大河中学

30 韦继确 男 黔南州三都水族自治县 三都水族自治县周覃中学

31 谢仁超 男 黔南州三都水族自治县 三都水族自治县廷牌中学

32 柏昌盛 男 黔南州荔波县 茂兰中学

33 蒙盛朝 男 黔南州荔波县 佳荣中学

34 覃亮奖 男 黔南州荔波县 广文学校

35 王涛 男 黔南州罗甸县 罗甸县木引中学

36 王建议 男 黔南州罗甸县 罗甸县逢亭中学

37 黄继林 男 黔南州罗甸县 罗甸县边阳第二中学

38 罗承远 男 黔南州平塘县 平塘县克度中学

39 徐福贵 男 黔南州平塘县 平塘县第三中学

40 陈谋韵 女 黔南州平塘县 平塘县第二中学

7

附件 2：

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建

能力提升研修（幼儿园）参训学员名单

序号 姓名 性别 市区 工作单位

1 王露 女 黔南州都匀市 都匀 ABC 幼儿园

2 张文雅 女 黔南州都匀市 都匀市第一幼儿园

3 宋宁宁 女 黔南州都匀市 都匀市第二幼儿园

4 王朗 女 黔南州都匀市 都匀市第三幼儿园

5 李德珍 女 黔南州福泉市 福泉市第一幼儿园

6 李晓燕 女 黔南州福泉市 福泉市第二幼儿园

7 蒙正琴 女 黔南州福泉市 福泉市凤山幼儿园

8 陈淑花 女 黔南州福泉市 牛场第二幼儿园

9 黎明 女 贵州省黔南州瓮安县 瓮安县示范幼儿园

10 张艳 女 贵州省黔南州瓮安县 瓮安县第二幼儿园

11 胡艳 女 贵州省黔南州瓮安县 瓮安县第三幼儿园

12 陈蕊 女 贵州省黔南州瓮安县 瓮安县第四幼儿园

13 宋黎明 女 黔南州贵定县 八一幼儿园

14 何佳 女 黔南州贵定县 昌明幼儿园

15 李布丽 女 黔南州贵定县 沿山幼儿园

16 陈飞燕 女 黔南州龙里县 龙里县第一幼儿园

17 毛培 女 黔南州龙里县 龙里县第三幼儿园

18 唐敏 女 黔南州龙里县 龙里县谷脚幼儿园

8

19 陈瑜 女 贵州省黔南州长顺县 长顺县第一幼儿园

20 李静 女 贵州省黔南州长顺县 长顺县第二幼儿园

21 刘玲 女 贵州省黔南州长顺县 长顺县第五幼儿园

22 雷英 女 黔南州惠水县 惠水县第二幼儿园

23 周贤怡 女 黔南州惠水县 惠水县第四幼儿园

24 吴红霞 女 黔南州惠水县 惠水县第七幼儿园

25 黄河美 女 黔南州独山县 独山县鄢家山黄埔幼儿园

26 黄超 女 黔南州独山县 独山县第四幼儿园

27 何娅 女 黔南州独山县 独山县第一幼儿园

28 任妍 女 黔南州三都水族自治县 三都水族自治县第一幼儿园

29 潘新玉 女 黔南州三都水族自治县 三都水族自治县第三幼儿园

30 覃燕 女 黔南州三都水族自治县 三都水族自治县第六幼儿园

31 石健 女 黔南州荔波县 荔波一幼

32 杨进源 女 黔南州荔波县 荔波二幼

33 胡家佳 女 黔南州荔波县 荔波三幼

34 邓安丽 女 黔南州罗甸县 罗甸县边阳镇中心幼儿园

35 龙振丹 女 黔南州罗甸县 罗甸县边阳镇第二幼儿园

36 黄忠琴 女 黔南州罗甸县 罗甸县逢亭镇中心幼儿园

37 杨燕 女 黔南州平塘县 平塘县第一幼儿园

38 陈艳琴 女 黔南州平塘县 卡蒲幼儿园

39 刘晓琴 女 黔南州平塘县 平塘县牙舟幼儿园

40 蒋建红 女 黔南州都匀市 黔南州机关幼儿园

9

附件 3：

新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书

1. 本人没有被诊断为确诊病例或疑似病例；

2. 本人没有与新冠肺炎确诊病例或疑似病例密切接触；

3. 本人过去 14 天没有与来自高、中风险地区人员密切接触；

4. 本人过去 14 天没有去过高、中风险地区；

5. 本人没有被留验站集中隔离观察或留观后已解除医学观察；

6. 本人目前没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等症状；

7. 是否和境外人员有接触史：是 □ 否 □

若 是，请说明情况：

8. 是否有其他情况说明：是 □ 否 □

若 是，请说明情况：

本人对以上提供的健康相关信息的真实性负责，如因信息

不实引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。

签 字： 体温：

年 月 日

10

附件 4：

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（初中）班级群二维码

11

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（幼儿园）班级群二维码